
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Piazza Giovanni XXIII - CAP (98030) - C.F. 80004440832 -P.IVA 00514760834
Tel.0942-721016 - Fax0942-721015 - e-mail: inlb(ii)comune.forzadagro.nic.it- pec: protocollo.comunctbrzadagro,?iìdsoec.jl

e-mail U.T.C. : utc(ijìcomune.forzadagro.me.it

UfJicio Tecnico

DETERMINA DIRIGENZIALE N' IIZOU 09.06.2023

REGISTRO GEN. N'/ DEL 09.06.2023

Il Responsabile dell'Area Tecnica

PREMESSO CHE:

Con Determina n. I 12 del03.06.2023 sono stati liquidati i rispettivi incentivi tecnici al RUP ed al
DEC, per mansioni attinenti il RUP ed il DEC per la gestione integrata RR.SS.UU del Comune di
Forza D'Agrò;
Che Ie succitate liquidazioni non tengono conto della prima nomina a DEC avvenuta con Determina
n.24 del 11.06.2022 con cui è stato nominato il Rag. Onofrio La Rocca fino alla data del 31.12.2022;
Che in considerazione di quanto sopra occorre rivedere i conteggi e le ripartizioni dei succitati incentivi
tecnici, in quanto anche il precedente DEC ha diritto a percepire le indennità a lui spettanti per legge;

Vista la deliberazione di G. C. nol95 del 2111212019 di approvazione regolamento comunale per la
costituzione e la ripartizione del fondo incentivi per le funzioni tecniche, redatto ai sensi dei commi 2,3 e 4

dell'art. I l3 del D. Lgs. 5012016 e s.m.i.;

Visto il Decreto Sindacale n.1 del 1010112023 con il quale è stato attribuito al sottoscritto I'incarico di
Responsabile dell'Area Territorio ed Ambiente;

VISTI
. il D.Lgs. n.26712000, in particolare gli artt. 107, 147 bis, l5l e 192;
. il D.Lgs. n.5012016:'
. ilDL n.3412020 (cd. decreto Rilancio);
. il D.t,. n.7612020 (cd Decreto Semplificazioni)
. la Legge n.24111990;
. la Legge n. 13612010, specie l'art.3;
. il D.Lgs. n. I l8/2011;
. lo Statuto comunale;
. il regolamento comunale per la disciplina dei contratti;
. il regolamento comunale di contabilità;

OGGETTO: GESTIONE INTEGRATA RR.SS.UU. COMUNE DI FORZA D,AG
LOTTO 1 C.I.G.'79508229DE" e C.I.c. derivato 87856557DB.
Liquidazione compensi RUP e DEC ai sensi dell'art.113 del D. Lgs. 5012016 e s.m.i..
REVOCA DETERMINA N. I 12 DEL 03.06.2023



\

DETERMINA

Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione,

l) Revocare la Determin a n. 112 del 03.06.2023;
2) Di rideterminare con ulteriore atto gli incentivi tecnici spettanti sia al RUP che ai DEC precedente ed

attuale;
3) .Trasmettere la presente all'Albo pretorio on-line per la relativa pubblicazione e per il visto di Regolarità

Contabile.

Forza d'Agrò, li 0E 10612023

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
(Dott. Lombardo)

\1 ..\



VISTO DI REGOLARITA'CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 55 della L.816190 n" 142 recepito dall'art. l, lettera i) della L. R. I ll12ll99l no48, si appone

il visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di 7 g,ti,, l? trova copertura
frnanziaria al Codice li C j.f Imp. no S \ L del bilancio Comunale.

Forza d'Agrò,lì o i . , [, to (. -l

Dell'Area Finanziaria

"fr;'Tffl'


